Locação de um imovel comercial situado na Av primeira avenida n°160 Parque Residencial Laranjeiras, Serra/ES medindo 253m2, pelo prazo 

de 60 meses, para funcionamento da agencia de atendimento da CESAN
21/08/2025 682.236,00

CT02152025 3000113    HELENA MARIA VELTEN BITRAN
Contratação de locação de imóvel com 126,00 (cento e vinte e seis) m² pelo prazo de 12 (doze) meses. Imóvel localizado na Avenida Leitão da 

Silva, 1375, 4º Andar, Sala Nº 405 do Edifício Rui Barbosa, Bairro Gurigica, Vitória – ES
21/08/2025 30.000,00

CT02232025 4003334    TOMMASI ANALÍTICA LTDA
Contratação de Serviços de Análises Laboratoriais, e Coletas de Amostras de Águas em pontos situados no Mar, Foz e Rio Beneventes no